
 

Година  2020  Број 8 Прибој, 30.06.2020. године Излази по потреби 
Рок за рекламацију 10 дана 

 
I АКТА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
 

На основу члана 43. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 129/07, 
36/10 - Одлука УС и 54/11, 12/2020, 16/20 и 68/20), Општинска изборна комисија Прибој, на 
седници одржаној 30.06.2020. године донела је 

 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о додели мандата кандидатима за одборнике Скупштине општине Прибој на 

изборима одржаним 21.06.2020. године и поновљеним изборима на једном 
бирачком месту који су одржани 28.06.2020. године 

  
 
 I  Мандати добијени на изборима за одборнике Скупштине општине Прибој одржаним 
21.06.2020. године и поновљеним изборима на једном бирачком месту који су одржани 
28.06.2020. године, додељују се кандидатима по редоследу на изборним листама и то: 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ , ИВИЦА ДАЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ 
  

Ред. 
број Име и презиме Година 

рођења Занимање Пребивалиште 
и адреса стана 

1. Лазар Рвовић 1969. Дипломирани правник Бања бб 
2. Борис Мрдовић 1977. Мастер правник Лимска 31 
3. Божидар Бекоња 1958. Професор информатике Вука Караџића 1/9 
4. Сања Мановић 1987. Новинар 12.јануара бб 
5. Бранка Бандовић 1986. Дипломирани економиста Велимира Бандовића 3 
6. Саша Василић 1968. Дипл.инж.електротехнике Драгољуба Савића 47 
7. Злата Кириџић 1954. Правник у пензији Лимска 8 
8. Момир Јановић 1991. Студент, службеник ЈН Вука Караџића 2 

9. Станислава Пенезић 1981. Економиста у туризму и 
угоститељству Вука Караџића 32 



Број  8/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

2 | С т р а н а  
 

10. Др Владимир Милинковић 1974. Лекар специјалиста Лимска 30 
11. Лука Цвијовић 1963. Радник Крајчиновићи 
12. Славиша Бабић 1980. Дипломирани економиста Годушки пут бб 
13. Зоран Лаптошевић 1955. Наставник математике Николе Тесле 3 
14. Ивана Гудурић 1979. Мед.сестра техничар Кратово 
15. Добринка Стојкановић 1958. Дипл.фармацеут Драгољуба Савића 29 
16. Недељко Ћировић 1956. Трговац Мажићи 
17. Милета Иконић 1978. Предузетник Саставци бб 

18. Милорад Којадиновић 1984. Струковни менаџер у 
саобраћају Рабреновачки пут бб 

19. Софија Минић 1970. Машински техничар Иве Андрића 2 
20. Снежана Нијемчевић 1966. Медицинска сестра 29.Октобра бб 

21. Јелена Ратковић 1976. Професор разредне 
наставе Вељка Влаховића 22 

22. Јелена Дрчелић 1979. Службеник Вука Караџића 44 
23 Зоран Марковић 1961. Економски техничар Вука Караџића 2 
24 Бранко Ђуровић 1944. Пензионер Првомајска 47 
25 Мирослав Лончаревић 1985. Ватрогасац Немањина 23 
26 Свето Вилотић  1970. Поштар  Батковићи  
27 Зоран Цвркотић  1967. Инструктор вожње  Саве Ковачевића 167 
28 Светлана Перовић  1972. Машински техничар  Вељка Влаховића  

   
2. АКАДЕМИК МУАМЕР ЗУКОРЛИЋ - СТРАНКА ПРАВДЕ И ПОМИРЕЊА (СПП) 
 

  Ред. 
број 

 Име и презиме Година   Занимање  Пребивалиште 
и адреса стана    рођења     

 1.  Фахрудин Алагић 1961.    Дипломирани инжењер 
машинства Немањина 40  

 2.  Есад Меховић 1961.    ПТТ техничар-специјалиста 22. децембра 30  

   
 
 
3. ЗДРАВА СРБИЈА – МИЛАН СТАМАТОВИЋ  
 

     

  Ред. 
број 

 Име и презиме Година 
рођења 

  Занимање  Пребивалиште 
и адреса стана 

 
       

 1.  Милан Кашерић 1990.  Дипл. менаџер безбедности Радничка 2  

 2.  Ивица Раковић 1970.  Предузетник Потпећ бб  

 3.  Ненад Анђић 1973.  Стоматолог Лимска 15  

 4.  Сузана Колџић 1990.  Дипл. васпитач Боре Пенезића 1  

 5  Дубравка Ђурић 1959.  Дипл. правник Бошка Бухе 8  

     



Број  8/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

3 | С т р а н а  
 

4.НАЈБОЉЕ ЗА ПРИБОЈ СДП-ЛДП ДР ЈАСМИНКО ТОСКИЋ-ЈАСМИН ХОЏИЋ 

  Ред.  Име и презиме Година   Занимање  Пребивалише 
и адреса стана 

  
  број  рођења      

 
1.  Јасминко Тоскић 1961.    Лекар специјалиста Д. Савића 33   

 2.  Јасмин Хоџић 1983.    Мастер политиколог Немањина 29   

 3.  Мирзет Полимац 1964.    Пензионер Саве Ковачевића 139   
      

5. СДА САНЏАКА - ДР.СУЛЕЈМАН УГЉАНИН 

           

  Ред.  Име и презиме Година   Занимање  Пребивалиште 
и адреса стана 

 
  број 

 рођења 
    

           

 1 . Хајро Бећировић 1949.  Дипл. инг. технологије Калафати  

 2.  Едита Хасанагић 1990.  Инжењер машинства Санџачка 2  

       
6. ''ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЗА ПРИБОЈ ПРАВИХ ВРЕДНОСТИ – МИЛОШ  
    ПАРАНДИЛОВИЋ'' (ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ,  
    МОНАРХИСТИЧКИ ФРОНТ) 
 

      

  Ред.  Име и презиме Година   занимање  Пребивалише 
и адреса стана 

 
  број 

 рођења 
     

        

 1. Младоје Полић 1963.    Инкасант Добриловићи   
 
 

II Решење објавити у Службеном листу општине Прибој. 
 

Образложење 
 

Чланом 43. Закона о локалним изборима прописано је: ''Изборна комисија јединице 
локалне самоуправе ће најкасније у року од 10 дана од дана објављивања укупних резултата 
избора све добијене мандате са изборне листе доделити кандидатима по редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са листе''.   

 Општинска изборна комисија је својим Решењем број: 013-47 од 28.06.2020. године 
извршила расподелу одборничких мандата изборним листама, и то:  
 
 АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ , ИВИЦА ДАЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ  28 мандата 
АКАДЕМИК МУАМЕР ЗУКОРЛИЋ - СТРАНКА ПРАВДЕ И ПОМИРЕЊА (СПП) 2 мандата, 
 ЗДРАВА СРБИЈА – МИЛАН СТАМАТОВИЋ  5 мандата,  
НАЈБОЉЕ ЗА ПРИБОЈ СДП-ЛДП ДР ЈАСМИНКО ТОСКИЋ-ЈАСМИН ХОЏИЋ 3 мандата,  
СДА САНЏАКА- ДР. СУЛЕЈМАН УГЉАНИН  2 мандата и  
''ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ – ЗА ПРИБОЈ ПРАВИХ ВРЕДНОСТИ – МИЛОШ 
ПАРАНДИЛОВИЋ''(ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ , МОНАРХИСТИЧКИ ФРОНТ) 
1 мандат. 



Број  8/2020                                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ                                

4 | С т р а н а  
 

 
 Имајући у виду предње, одлучено је као у диспозитиву решења. 

 
ПРАВНА ПОУКА:Против овог решења може се изјавити приговор Општинској изборној              

комисији у року од 24 часа од дана доношења  решења. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-48 од 30.06.2020. године 

 
 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                               Радош Крушкоња, дипл. Правник, с.р. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
• Решење о додели мандата кандидатима за одборнике Скупштине општине Прибој на изборима  
    одржаним 21.06.2020. године и поновљеним изборима на једном бирачком месту који су  
    одржани 28.06.2020. године ........................................................................................................................................    1 

 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 


